
  
                                      

 
loputkin syöty.” 

äkymät vuodelle 2009 
 

 puhuvat tätäkin pienemmistä, lähellä edellisen laman pohjaa 
levista luvuista.” 

n. Puolittuuko tälläkin kertaa autokaupan yritysten määrä ?”, aprikoi 
irén. 

a tarvitsee ”siltarahoitusta” selvitäkseen 
vaikeimpien aikojen yli”, Sirén sanoo. 
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AUTOSALPA OY:N VUOSITULOS VÄLTTÄVÄ 
 
 

Autosalpa Oy:n liikevaihto laski vuonna 2008 edellisen vuoden 112 miljoo-
nasta eurosta 109 miljoonaan euroon. Laskua on -2%. Yhtiön nettotulos oli 
1,7 milj. euroa, mikä on selvästi heikompi kuin edellisvuonna (2007: 2,5 milj. 
euroa). Laskua on -31%. 
 
”Yhtiön tulos on todellinen pettymys. Vuoden loppu pilasi siihen saakka koh-
tuullisesti sujuneen vuoden”, sanoo yhtiön toimitusjohtaja Marjukka Sirén. 
"Olosuhteilla on tulokseen muutenkin oma osuutensa. Tällä tarkoitan auto-
verotuksen muutosta ja sen välittömiä seuraamuksia autokaupassa. Uusien 
autojen kauppa oli alkuvuonna hyvällä tasolla, mikä osaltaan ylikuumensi 
kilpailua ja tätä kautta heikensi tulosta. Samanaikaisesti käytettyjen autojen 
kysyntä oli heikohkoa. Ja kun käytettyjen autojen hintataso vielä lasketteli 
alamäkeä koko vuoden - vuositasolla -10% - oli autokaupan tuloksesta
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"Autokaupalla on odotettavissa vaikea vuosi 2009. Alan virallinen rekisteröin-
tiennuste on 92.000 kpl, kun viime vuonna päästiin 140.000 kpl:seen. Oma 
ennusteemme on tätäkin pessimistisempi: 70.000 kpl.  Se perustuu viime 
vuoden lopun ja alkuvuoden kaupan päättämiseen”, toteaa Sirén. ”Todelliset 
pessimistit
o
 
”Autokaupan kannalta tämä kehitys tuo mukanaan paljon vaikeuksia. Edelli-
sen laman aikana autokaupan yritysten määrä supistui yli 650 kpl:sta noin 350 
kpl:see
S
 
”Joka tapauksessa autokaupalla on edessään mittavat sopeuttamistoimet 
irtisanomisineen ja lomautuksineen. Tämän lisäksi tulevat vielä rahoituksen 
erityisjärjestelyt, jotka autokaupassa ovat varastojen takia erittäin haasteelliset. 
Jos joku toimiala, niin autokaupp

 

 

 



  
                                      

llä.” 

iren jatkaa. 

lla.  

Yt-neuvottelut menossa 
 

”Autosalpa Oy:ssäkin on meneillään yt-neuvottelukierros. Se koskee kaikkia 
työntekijöitä ja kaikkia toimipisteitä. Neuvottelujen keskeisin asia on sopia 
yhdessä tarpeellisista sopeuttamistoimista. Prosessi saadaan päätökseen 
helmikuun alussa. Neuvotteluja on helpottanut osaltaan se, että yhtiössä astui 
voimaan rekrytointikielto jo viime elokuussa, kun markkinat kääntyivät 
laskuun. Sen seurauksena vuoden lopun henkilömäärä oli viitisen prosenttia       
(-10 henkilöä) pienempi kuin edellisvuoden lopussa. Valitettavasti tämä ei 
riitä”, Sirén jatkaa. ”Mitään joukkoirtisanomisia ei kuitenkaan ole edessä, 
vaan ennakoimme selviytyvämme pääsääntöisesti työaikajärjestelyi

 
”Rahoituksellisesti Autosalpa Oy:n tilanne on järjestyksessä. Hyvien vuosien 
jäljiltä yhtiön rahoitusreservit näyttävät tällä hetkellä riittäviltä”, toteaa Sirén 
lopuksi. 

 
 
Lahteen uusi toimitalo 
 

”Autosalpa Oy avaa Lahdessa uuden toimitalon ”Uponsillan” kainalossa elo-
kuun 22-23. päivä. Toimitalo on pinta-alaltaan noin 5.400 m2 kokoinen ja sen 
ympärille tulee reilut 250 autopaikkaa. Uuteen toimitaloon siirtyvät Volvo-, 
BMW- ja Renault-henkilöautot sekä Renault-tavara-autot. Samalla huolto- ja 
korjaamotilat moninkertaistuvat nykyisiin verrattuna”, Sirén kertoo. 

 
”Bruttoinvestointina Lahden toimitalo on mittava, noin 10-11 milj. euroa.  
Yksittäisenä investointina tämä onkin Autosalvan historian suurin. Tähän on 
kuitenkin perustellut syyt: Lahden talousalue on vireä ja kasvava. Autosalpa 
Lahti on ollut jo vuosia yhtiön suurin toimipiste. Nykyisissä tiloissa 
Jatkokadulla on toimittu jo lähes 30 vuotta, eivätkä ne enää vastaa niitä 
vaatimuksia, jotka asetamme asiakaspalvelulle”, S

 
 
Autosalpa Oy Autosalpa Oy on perheyritys, joka toimii Kouvolassa, Kotkassa, Porvoossa, 

Keravalla ja Lahdessa. Autosalpa Oy:llä on edustuksessaan kaikissa 
toimipisteissä Volvo-, BMW- ja Renault-henkilöautot ja Renault -tavara-autot, 
sekä  lisäksi Mazda-henkilöautot Kerava

 
 

AVAINLUKUJA:  2008 2007  +/- 
---------------------------------------------------------------------------------------- 
Liikevaihto (milj. euroa)  109 112   -2% 

 
Liikevoitto (milj. euroa)  2,1 2,7 -22% 

 
NETTOTULOS (milj. euroa) 1,7 2,5 -31% 

 
Omavaraisuusaste  63% 77% 

  
Henkilökunnan määrä (31.12.) 172 182  

 
 
Tiedustelut Marjukka Sirén, toimitusjohtaja puh. 020 7799 630 
 Tuukka Sirén, varatoimitusjohtaja puh. 020 7799 530 
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